
ZARZĄDZENIE NR 125/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017, poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie 
Zarządzenia Nr 124/2019 z dnia 18 listopada 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie 
Zarządzenia Nr 124/2019 z dnia 18 listopada 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: 45D1D5B5-A314-4259-A901-7F0C704F5DFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące

852 Pomoc społeczna 179 870,00 0,00 6 000,00 185 870,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 74 524,00 0,00 6 000,00 80 524,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

58 800,00 0,00 6 000,00 64 800,00

bieżące razem: 23 847 395,15 0,00 6 000,00 23 853 395,15
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

553 550,00 0,00 0,00 553 550,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 844 831,00 0,00 0,00 2 844 831,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 327 860,00 0,00 0,00 1 327 860,00

Ogółem: 26 692 226,15 0,00 6 000,00 26 698 226,15
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 881 410,00 0,00 0,00 1 881 410,00

Id: 45D1D5B5-A314-4259-A901-7F0C704F5DFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 125/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 411 106,20 50 000,00 461 106,20

80195 Pozostała działalność 97 511,00 50 000,00 147 511,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 566,00 25 000,00 27 566,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 500,00 25 000,00 104 500,00

Razem: 13 844 889,19 50 000,00 13 894 889,19

Id: 45D1D5B5-A314-4259-A901-7F0C704F5DFB. Podpisany Strona 1




